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OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace(2),breclav.eu Objednávka číslo : DO/3352/2020/OKT

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 24.11.2020

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 18.12.2020

Dodavatel: Odběratel :

GEMO, spol. s r. o.

Blahoslavova 1132/26

61200 Brno

IČO: 46581898

DIČ: CZ46581898

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061

Předmět objednávky

4 x SFP modul CISCO 1Gbit SM 9/125 - dvouvláknový
12 x SFP+ modul 10Gbit DELL SM 9/125nm přenos po 2 vláknech

12 x SFP+ modul 10Gbit Intel SM 9/125nm přenos po 2 vláknech

30 x SFP+ CISCO 10Gbit SM 9/125, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika
60 ks Patch cord 5m LC-PC/LC-PC SM duplex

Cena za dodávku celkem 156.696 Kč bez DPH
Požadovaný termín dodání a fakturace nejpozději 18.12.2020

Cena plnění: 189 603,00 Kč

Cena plnění (včetně DPH): 189 603,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Letocha Tomáš Ing. Bc.

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: >0 £ f «

Razítko a podpis:

S00RX01GJ43Z
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